
Tab. 49  Vysoké školy veřejné ‐ školy, fakulty, studenti, pedagogičtí pracovníci ‐ časová řada 2006 ‐ 2015

2006 26 126 285 148 149 450 19 210 226 695 61 019 155 677 110 059 23 300 5 109,8 10 414,4

2007 26 130 303 128 161 358 21 180 237 180 68 983 174 424 108 725 23 956 5 188,2 10 824,0

2008 26 136 319 155 173 011 23 075 246 931 75 717 189 375 109 680 24 481 5 274,5 11 158,6

2009 26 139 333 146 182 161 25 486 256 905 80 177 199 199 113 050 25 427 5 431,5 11 331,7

2010 26 140 339 354 186 453 27 807 262 544 80 694 204 624 113 186 25 836 5 421,5 11 082,0

2011 26 140 339 037 187 029 29 384 263 341 79 432 203 933 113 625 25 549 5 317,9 10 659,6

2012 26 141 333 286 185 166 30 984 261 040 75 466 200 108 111 940 24 694 5 005,2 10 130,7

2013 26 143 324 955 180 679 32 680 257 237 70 670 193 514 109 892 24 614 4 999,5 9 786,2

2014 26 143 308 221 171 259 34 150 245 214 65 618 179 688 107 215 24 113 4 891,5 9 619,3

2015 26 143 292 578 162 101 35 944 232 449 62 530 167 301 103 972 23 799 5 032,6 9 862,7

index změny4) 1,00 1,13 1,03 1,08 1,87 1,03 1,02 1,07 0,94 1,02 0,98 0,95
1)  není součtem za jednotlivé studijní programy a formy studia, protože  jeden student může souběžně studovat více studijních programů v různých formách studia
2)  zahrnuje magisterské studijní programy klasické ve standartní délce 4 - 6let i magisterské studijní programy navazující na bakalářské studium
3) přepočtení na plně zaměstnané
4)  index změny mezi roky 2006 a 2015;  např.: 1=beze změny; 2=nárůst o 100 % (zdvojnásobení); 1,15=nárůst o 15 %; 0,85=pokles o 15 %

rok školy fakulty

studenti

profesoři a 
docenti3)

doktorský ženy cizinci prezenční distanční 
a kombinované bakalářský magisterský2)

ostatní 
pedagogičtí 
pracovníci3)celkem1)

z toho z toho dle formy studia z toho dle studijního programu


